





台教体字〔2021〕17号

关于台儿庄区教学研究中心和教育事务服务中心岗位调整方案备案的函

台儿庄区人力资源和社会保障局：
根据《事业单位岗位设置管理试行办法》（国人部发〔2006〕70号）、《枣庄市人事局关于印发枣庄市事业单位岗位设置管理实施意见的通知》（枣人字〔2007〕176号）、《关于转发<中共山东省委组织部山东省人力资源和社会保障厅关于优化事业单位岗位设置管理有关事项的通知>的通知》（枣人社办发〔2020〕27号）等有关政策规定，经充分酝酿、讨论、研究，对台儿庄区教学研究中心和教育事务服务中心提出如下岗位调整方案。
    一、台儿庄区教学研究中心
　　2021年5月21日，区委编办为该单位核定（备案）人员编制（控制总量）15名，现有人员25人。
该单位拟设置岗位总量为25个。
其中：管理岗位为3个，分别设置管理七级岗位1个、八级岗位2个。
专业技术岗位22个，主系列专业技术岗位为教师岗位，拟设岗22个，分别为：三级岗位0个、四级岗位3个、五级岗位1个、六级岗位1个、七级岗位2个，八级岗位3个、九级岗位4个、十级岗位4个、初级岗位4个。
 二、台儿庄区教育事务服务中心
　　2021年5月21日，区委编办为该单位核定（备案）人员编制（控制总量）10名，现有人员4人。
该单位拟设置岗位总量为10个。
其中：管理岗位为2个，分别设置管理八级岗位1个、九级岗位1个。
专业技术岗位8个，主系列专业技术岗位为会计、档案管理岗位，拟设岗8个，分别为八级岗位1个、九级岗位1个、十级岗位2个、初级岗位4个。
[bookmark: _GoBack]经审核，台儿庄区教学研究中心和教育事务服务中心单位所报岗位调整方案设岗及其适用岗位结构比例标准符合有关规定要求，请予备案。

附表：1.台儿庄区教学研究中心岗位调整情况表
2.台儿庄区教育事务服务中心岗位调整情况表
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	台儿庄区教学研究中心岗位调整情况表
事业单位名称（盖章）：台儿庄区教学研究中心　　　　　　　　　　　　　　　　        主管部门（举办单位）盖章：

	岗位设置总量
	25
	管理岗位
	3
	专业技术岗位
	22
	工勤技能岗位
	

	管
理
岗
位
	等级
	三
	四
	 五 
	 六 
	七至十级
小计
	 七 
	 八 
	 九 
	 十 

	
	核准岗位数量
	
	
	
	
	3
	1
	2
	
	

	专
业
技
术
岗
位
	等级
	高级
	中级
	初级

	
	
	小计
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	小计
	八
	九
	十
	小计
	十一
	十二
	十三

	
	核准
岗位
数量
	合计
	7
	
	
	
	3
	1
	1
	2
	11
	3
	4
	4
	4
	2
	2
	

	
	
	主系列
专业技术岗位
	7
	
	
	
	3
	1
	1
	2
	11
	3
	4
	4
	4
	2
	2
	

	
	
	辅助系列
专业技术岗位
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工
勤
技
能
岗
位
	等级
	技术工
	普通工

	
	
	小计
	一
	二
	三
	四
	五
	

	
	核准岗位数量
	
	
	
	
	
	
	

	

	


附表
	台儿庄区教育事务服务中心岗位调整情况表
事业单位名称（盖章）：台儿庄区教育事务服务中心　　　　　　　　　　　          主管部门（举办单位）盖章：

	岗位设置总量
	10
	管理岗位
	2
	专业技术岗位
	8
	工勤技能岗位
	

	管
理
岗
位
	等级
	三
	四
	 五 
	 六 
	七至十级
小计
	 七 
	 八 
	 九 
	 十 

	
	核准岗位数量
	
	
	
	
	2
	
	1
	1
	

	专
业
技
术
岗
位
	等级
	高级
	中级
	初级

	
	
	小计
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	小计
	八
	九
	十
	小计
	十一
	十二
	十三

	
	核准
岗位
数量
	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	1
	2
	4
	2
	2
	

	
	
	主系列
专业技术岗位
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	1
	2
	4
	2
	2
	

	
	
	辅助系列
专业技术岗位
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工
勤
技
能
岗
位
	等级
	技术工
	普通工

	
	
	小计
	一
	二
	三
	四
	五
	

	
	核准岗位数量
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